СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2015 г.

пгт. Игрим                                                                                                            № 175
О выражении мнения населения

по  упразднению д.Новинская

городского поселения Игрим

  В соответствии с  распоряжением администрации городского поселения Игрим  №230 от 05.11.2015 года «О выдвижении инициативы об упразднении д.Новинская,  входящей в состав муниципального образования городское поселение Игрим»,  на основании   Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 07.07.2004 года №43-оз «Об административно-территориальном устройстве Ханты-Мансийского автономного Округа-Югры и порядке его изменения», заключением о результатах рассмотрения замечаний и предложений от жителей  городского поселения Игрим от 23.11.2015 г.,
Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Выражая мнение населения,  поддержать инициативу главы городского поселения Игрим по упразднению д.Новинская, входящей в состав муниципального образования  городское поселение Игрим .
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим».
3. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального опубликования.
	Председатель Совета поселения

                                      М.В. Неугодников
	Глава    городского      поселения

                                   А.В. Затирка